
 

 

UCHWAŁA NR 278 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych dla inwestycji mieszkaniowych  

na terenie miasta Konina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 19 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 195 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się lokalne standardy urbanistyczne dla inwestycji mieszkaniowych realizowanych  

na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 195 ze zm.) na terenie miasta 

Konina w zakresie: 

1) liczba miejsc postojowych niezbędnych dla obsługi realizowanej inwestycji mieszkaniowej: 1,5 miejsca 

postojowego na 1 lokal mieszkalny, 

2) liczba miejsc postojowych niezbędnych dla obsługi części inwestycji mieszkaniowej przeznaczonej  

na działalność handlową lub usługową: 3 miejsca postojowe na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni 

użytkowej obiektów budowlanych przeznaczonych na działalność handlową lub usługową. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 7913


		2025-11-07T11:18:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




